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 Doğu Akdeniz Düşünce Kuruluşu 
Web sitesi:  <eastmed-thinktank.com> 

E-Mail:  eastmed.thinktank@gmail.com 
 

Doğu Akdeniz Düşünce Kuruluşu, siyasi olmayan bir grup Kıbrıslının kendileriyle birlikte hareket eden 
veya eşlik edenlerle, Kıbrıs Sorunu’nun çözümüne destek vermeye ve yardımcı olmaya kendini adamış 
bir gruptur. Kullanıma hazır kısıtlı finansal kaynağımız söz konusu olsa da; özgürlük, siyasi eşitlik, 
insanlık onuru ve karşılıklı güven ideallerine hizmet etmek üzere, Kıbrıs’ın daha barışçıl, özgür, güvenli 
ve müreffeh olmasına yol açacak çabayı göstermekteyiz. 
    
Doğu Akdeniz Düşünce Kuruluşu’nun tecrübeli profesyonel üyeleri, kendi profesyonel faaliyet 
alanlarında otorite sahibi ve tanınmış kişilerden olup, öncelikle Kıbrıs ve sonrasında da daha geniş 
Doğu Akdeniz bölgesinde barışın ve refahın tesisi için önemli ölçüde zamanlarını karşılıksız olarak 
harcamaya isteklidirler. 
  
Yukarıda tanımlanan çerçeve içerisinde bir fikirler dizisi geliştirilmiştir ve bunun, Kıbrıs Sorunu’nun 
uygulanabilir, yaşayabilir ve adil çözümüne zemin oluşturacak bir planın özü olduğuna inanmaktayız. 
Önerilen plan, geniş ölçüde geçmişte başarılan ve de BM yetkililerinin önermiş bulunduğu 
yakınlaşmalara dayanmaktadır. 
 
Düşünce Kuruluşu Üyeleri: 
 
Christos P. Panayiotides (rapörtör/moderatör): Kıbrıs, İngiltere, Yunanistan ve İsviçre’de 
yetkilendirilmiş Yeminli Murakıp (emekli). 2015’ten bu yana iki en eski günlük Kıbrıs gazetesinde daimi 
siyasi ve ekonomik yorumcu. (Rumca Alithia ve İngilizce Cyprus-Mail). 
 
Lakis N. Zavallis: Avukat. İşadamı (emekli), çevreci, bir basım-yayınevinin eski yöneticisi, modern 
Kıbrıs tarihi araştırmacısı. 
 
Androula Vassiliou: Avukat (emekli). Avrupa Birliği eski Komiseri, eski Milletvekili, Kıbrıs Üniversitesi 
Yöneticiler Kurulu Başkan Yardımcısı, Kıbrıs Enstitüsü Mütevelli Heyeti üyesi, Avrupa Üniversitesi 
Floransa Enstitüsü Yüksek Konsey üyesi ve Europa Nostra Başkan Yardımcısı. 
 
Takis Hadjidemetriou: Diş Hekimi (emekli). Eski Milletvekili, Kıbrıs’taki İki Toplumlu Kültürel Miras 
Teknik Komitesi eski Başkanı. 
 
Leontios Ierodiakonou:  Siyasal ve Sosyal Bilimlerde Doktora. Eski Bakan, eski Milletvekili, 
Demokratik Ralli eski Başkan Yardımcısı. 
 
Serdar Atai:  Proje planlama ve yönetimi uzmanı. Özellikle Mağusa Suriçi kültürel mirasının 
korunmasına yönelik yoğun çalışmalar yürütmektedir. 
 
Charalampos M. Charalampous:  Ekonomist (emekli). Kıbrıs’taki günlük bir gazetenin eski Editörü, 
Kıbrıs’taki büyük bir siyasi partinin eski idari yöneticisi. 
 
Esra Aygin:  Gazeteci. Associated Press, Bloomberg, Yenidüzen ve Cyprus-Mail’de çalışmıştır. 2005-
2010’da o dönemki Kıbrıs Türk liderinin medya danışmanı ve basın bürosu sorumlusu olarak hizmet etmiştir. 
 
Olympia Syrimi-Stylianou:  Ekonomist (emekli). Tarım Bakanlığı eski Sekreteri ve öncesinde de 
Eğitim Bakanlığı eski Sekreteri. 
 
Marios A. Bahas:  Kıdemli Hukuk Müşaviri. Uluslararası Bankacılık ve Finans Hukuku, Çalışma 
Hukuku, Ticaret ve İş Hukuku Uzmanı. 
 
Panayiotis (Takis) D. Zaphiropoulos:  Yeminli Murakıp, Yunan Ulusal Muhasebe Gözetim Kurulu eski 
Başkanı. 
 
Mine Yücel:  Sosyal Bilimci. Pazar Araştırma Şirketi Yöneticisi. İnsan Haklarını koruma ve kadın 
trafiğine karşı mücadele konularında aktif. 
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